ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2016 г.  № 35/198
г. Екатеринбург

О кандидатурах, зачисленных в резерв состава Чкаловской районной

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга,
сформированной на срок полномочий 2016-2018 годов

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 24 сентября 2014 г. № 22/89 «Об утверждении

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области» в редакции постановления Избирательной комиссии Свердловской

области 04 декабря 2014 г. № 25/108, решением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 10

ноября 2016 г. № 34/193 «О сроках формирования Чкаловской районной

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга на срок

полномочий 2016-2018 годов», рассмотрев кандидатуры, предложенные, но

не назначенные в состав Чкаловской районной молодежной избирательной

комиссии города Екатеринбурга, сформированной на срок полномочий 2016-

2018 годов, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга решила:

1. Зачислить в резерв состава Чкаловской районной молодежной

избирательной комиссии города Екатеринбурга, сформированной на срок

полномочий 2016-2018 годов, кандидатуру Лобановой Ангелины

Максимовны, выдвинутой Советом старшеклассников Чкаловского района

города Екатеринбурга.

 2

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Чкаловской районной молодежной избирательной

комиссии города Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь

Чкаловской районной
территориальной избирательной

комиссии
города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова